
T. Gara

ABILITÀ-

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

N°Gara

53260

Denominazione della Gara : 2A GINCANA DELL'AMICIZIA

Società' Oro^rtizzatrice: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

CLASSIFICA

Cod Regione Cin

Coni
OQO

N° Società'

02 U 3655

Categoria G1M

IL 17/05/2014

Pos
1
2

3

4
5
6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
116
46
76
45
47
67
1

64

Cognome
AMBROSIO
CUTULI
NOSOTTI
MARRANZANO
RUGGIERO
AGOSTI
AMBROSANIO
BRESSAN

Nome
FILIPPO
CARLO
ALESSANDRO
JACOPO
MATTEO PIO
FEDERICO
GABRIELE
SIMONÉ

Società
ENJOY BIKE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
TEAM PRO BIKE JUNIOR
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
G.C. OSSONAASD
CICL.BIRINGHELLO ASD
G.S. BAREGGESE A.S.D

1° Prova
00.37,270
00.38,840
00.39,660
00.41,550
00.42,800
00.41,280
00.43,260
00.44,150

2° Prova
00.38,500
00.40,860
00.39,090
00.39,370
00.40,390
00.48,180
00.42,810
00.44,620

Miglior tempo
00.37,270
00.38,840
00.39,090
00.39,370
00.40,390
00.41,280
00.42,810
00.44,150

il giudice di gara



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

T. Gara N°Gara

ABILITA' 53260

CLASSIFICA
Denominazione della Gara : 2A GINCANA DELL'AMICIZIA

Società' Organ'i77atrice: ENJOY BIKE asd
Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

Cod Regione

°9P
Gin N° Società'

02 U 3655

Categorìa G2F

IL 17/05/2014

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
48
89

Cognome
CICERI

RELLANDINI

Nome
MARTINA

ALESS1A

Società
PEDALE SENAGHESE A.S.D.

GESSATE ASD

1° Prova
01.07,180

00.57,710

2° Prova
00.50,610

01.21,930

Miglior tempo
00.50,610

00.57,710

il giudice di gara



T- Gara

ABILITÀ-

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

N°Gara

53260

Denominazione della Gara : 2" GINCANA DELL'AMICIZIA

Società1 Orgdfiizzatrice: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

CLASSIFICA UFFICIOSA
Categoria

:->Qp

Cod Regione Gin N° Società'

02 U 3655

G2M

IL 17/05/2014

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

N° gara
71

68

15

103

118

81

70

69

16
117

138

Cognome
D'AN CELLO

VECCHI
ARESINI
CARDANI

BASILE
DELL'ORTI
MARCHESINI

BARERÀ
BUNGARO

TUCCI
DAMATO

Nome
MANUEL

GABRIEL
CHRISTIAN
CHRISTIAN
CHRISTIAN

SIMONE
GABRIELE
TOMMASO

GIUSEPPE

GABRIELE
NICOLO1

Società
G.C. OSSONAASD
G.C. OSSONAASD

U.S.C. VITTUONESE A.S.D.
U.C.PUGINATESE A.S.D.
ENJOY BIKE A.S.D.
TEAM GALBIATI A.S.D.
G.C. OSSONAASD
G.C. OSSONA ASD
U.S.C. VITTUONESE A.S.D.
ENJOY BIKE A.S.D.
SARONNI A.S.D.

1° Prova
00.35,100

00.38,470
00.39,290
00.40,730
00.39,860
00.42,880
00.42,070

00.41,060
00.40,520
00.47,570
00.43,020

2° Prova
00.35,010

00.37,860
00.38,330
00.40,160
00.40,280
00.40,720
00.40,830
00.41,270
00.42,200
00.42,450
00.42,880

Miglior tempo
00.35,010

00.37,860
00,38,330
00.40,160
00.39,860
00.40,720
00.40,830
00.41,060
00.40,520
00.42,450

00.42,880

CLASSIFICA UFFICIALE
Denominazione della Gara : 2" GINCANA DELL'AMICIZIA

Società' Organizzatrice: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

Categoria G2M

IL 17/05/2014

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

N° gara
71

68

15

118

103

16

81

70

69
117

138

Cognome
D'ANGELLO

VECCHI
ARESINI
BASILE
CARDANI
BUNGARO
DELL'ORTI

MARCHESINI

BARERÀ
TUCCI
DAMATO

Nome
MANUEL

GABRIEL
CHRISTIAN
CHRISTIAN
CHRISTIAN
GIUSEPPE
SIMONE

GABRIELE
TOMMASO
GABRIELE
NICOLO'

Società
G.C. OSSONAASD
G.C. OSSONA ASD

U.S.C. VITTUONESE A.S.D.
ENJOY BIKE A.S.D.
U.C.PUGINATESE A.S.D.

U.S.C. VITTUONESE A.S.D.
TEAM GALBIATI A.S.D.
G.C. OSSONAASD
G.C. OSSONAASD

ENJOY BIKE A.S.D.
SARONNI A.S.D.

1° Prova
00.35,100
00.38,470
00.39,290
00.39,860

00.40,730
00.40,520
00.42,880

00.42,070
00.41,060
00.47,570
00.43,020

2° Prova
00.35,010
00.37,860
00.38,330
00.40,280
00.40,160

00.42,200
00.40,720
00.40,830
00.41,270
00.42,450

00.42,880

Miglior tempo
00.35,010
00.37,860
00.38,330
00.39,860
00.40,160
00.40,520

00.40,720
00.40,830
00.41,060
00.42,450

00.42,880

il giudice di gara



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

T. Gara N°Gara

ABILITA1 53260

CLASSIFICA
Denominazione della Gara : 2A GINCANA DELL'AMICIZIA

Società1 Orgfrfìizzatrice: ENJOY BfKE asd

Svettasi a : Buccinasco - Vìa Marzabotto

-IANA
W
OQO

Cod Regione Gin N°

02 J

Coni

Società'

3655

Categoria G3F

IL 17/06/2014

Pos
1
2
3

4

5

6

r
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
65

Cognome
BRESSAN

Nome
SARA

Società
G.S. BAREGGESE A.S.D

1° Prova
00.45,230

2° Prova
00.44,290

Miglior tempo
00.44,290

il giudice di gara



T. Gara

ABILITÀ-

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

N" Gara

53260

Denominazione della Gara : 2A GINCANA DELL'AMICIZIA

Società' Oryan'izzatrtce: EMJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

CLASSIFICA

I ta l ia

-IANA
W
oqc

Cod Regione Gin N°

02 j

Coni

Società'

3655

Categoria G3M

IL 17/06/2014

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
107

136

78

120

27

29

7

28
6

2

77

50

32

49

119

90

113

17

139

140

Cognome
BERGAMASCHI

DANTE

NOSOTTI

MARBELLO

BISONI

BOARI

SALVADEO

CRECCHIA

SUGGELLIMI

SIERRA

COLOMBO

GHIZZARDI

TERRANEO

AMBROSI

FRAM MARTINO

ZAPPALA'

CASTIGLIONI

MASTROPIETRO

PALEARI

VIERI

Nome
MICHELE

ALESSANDRO MARI

LEONARDO

FEDERICO

GIOVANNI

GIANLUCA

ALESSIO LUCA

GABRIELE

ALESSANDRO

JUAN DAVID

GABRIELE LUIGI

ALESSANDRO

TOMMASO

SIMONE

MIRKO

EMANUELE

LORIS

ANDREA

IVAN

FRANCESCO

Società
U.C.PUGINATESE A.S.D.

SYSTEM CARS-ASNAGHI-TEAM

TEAM PRO BIKE JUNIOR

ENJOY BIKE A.S.D.

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

BUSTO GAROLFO

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

BUSTO GAROLFO

CICL.BIRINGHELLO ASD

TEAM PRO BIKE JUNIOR

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

ENJOY BIKE A.S.D.

GESSATE ASD

S.C.ARLUNESE A.S.D.

U.S.C. VITTUONESE A.S.D.

SARONNI A.S.D.

SARONNI A.S.D.

1° Prova
00.36,020

00.37,050

00.36,800

00.36,990

00.37,990

00.37,580

00.36,980

00.38,690

00.38,780

00.43,430

00.39,080

00.39,300

00.39,760

00.42,210

00.41,090

00.40,400

00.40,860

00.41,400

00.43,870

00.56,100

2° Prova
00.35,780

00.35,990

00.36,270

00.36,400

00.36,530

00.36,600

00.36,960

00.37,270

00.37,770

00.38,310

00.47,930

00.40,770

00.39,410

00.39,780

00.40,380

00.41,800

00.41,320

00.46,730

00.43,190

00.53,280

Miglior tempo
00.35,780

00.35,990

00.36,270

00.36,400

00.36,530

00.36,600

00.36,960

00.37,270

00.37,770

00.38,310

00.39,080

00.39,300

00.39,410

00.39,780

00.40,380

00.40,400

00.40,860

00.41,400

00.43,190

00.53,280

il giudice di gara



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

T. Gara N° Gara

ABILITA1 53260

Denominazione della Gara : 2* GINCANA DELL'AMICIZIA

Società- Orgahi77atrir:«: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

CLASSIFICA

Cod Regione Cin

Categoria G4F

IL 17/05/2014

Coni

N" Società'

02 U 3655

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9
10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
52
8

121

Cognome
TORRES
ROSSI
TRAVERSI

Nome
SERENA JEANETTE

GAIA
ANNA

Società
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
BUSTO GAROLFO
ENJOY BIKEA.S.D.

1° Prova
01.00,530
01.02,100

01.05,020

2° Prova
01.03,770
01.02,440
01.02,210

Miglior tempo
01.00,530
01.02,100
01.02,210

il giudice di gara



T. Gara

ABILITÀ-

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

N°Gara

53260

Denominazione della Gara : 2A GINCANA DELL'AMICIZIA

Società' Or îzzatrice: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

CLASSIFICA

Cod Regione Gin

I ta l iawcon
OQO

N" Società'

02 U 3655

Categoria G4M

IL 17/05/2014

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
122

82

54

57

56

43

83

34

72

109

3

53

114

33

37
10

35

92

4

91

Cognome
TORRACCA

DI IORIO

COLOMBO

POPPI

M AZZIMI

CORONO I U

GRITTI

STELITANO

MONEA

CARDANI

M ASCIA

COLOMA

BELLETTA

GAMBI NI

BORGO

FLORIS

CIOCCA

QUARTARARO

PITZALIS

JAGIC

Nome
CARLO

LUCA

LUCA

MIRKO

ALESSIO

LUCA

ANDREA

LEO OLIVIERO

NICOLAS

LORENZO

GABRIELE

RICCARDO

DARIO IGOR

FEDERICO

ALBERTO

FRANCESCO

SARTO LO MEO

GABRIELE

MARCO

ANDREA

Società
ENJOY BIKE A.S.D.

TEAM GALBIATI A.S.D.

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

U.C.PESSANOA.S.D.

TEAM GALBIATI A.S.D.

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

G.C. OSSONAASD

U.C.PUGINATESE A.S.D.

CICL.BIRINGHELLO ASD

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

S.C.ARLUNESE A.S.D.

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

BUSTO GAROLFO

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

GESSATE ASD

C1CL.BIRINGHELLO ASD

GESSATE ASD

1° Prova
00.54,700

00.52,280

00.55,800

00.56,510

00.56,520

00.57,330

00.58,510

01.01,610

00.59,700

01.00,730

01.03,250

01.00,220

00.59,950

01.00,380

01.09,140

01.08,350

01.04,010

01.08,360

01.12,380

01.23,110

2° Prova
00.51,510

00.52,780

00.53,620

00.58,520

00.56,750

00.58,930

00.58,160

00.58,280

00.58,580

00.59,100

00.59,210

00.59,830

01.08,860

01.06,380

01.02,900

01.03,290

01.04,690

01.08,530

01.08,800

01.15,200

Miglior tempo
00.51,510

00.52,280

00.53,620

00.56,510

00.56,520

00.57,330

00.58,160

00.58,280

00.58,580

00.59,100

00.59,210

00.59,830

00.59,950

01.00,380

01.02,900

01.03,290

01.04,010

01.08,360

01.08,800

01.15,200

giudice di gara



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

T. Gara N°Gara

ABILITA' 53260

CLASSIFICA
Denominazione della Gara : 2* GINCANA DELL'AMICIZIA

Società' Orgahizzatrice: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

Cod Regione Gin

Categoria G5F

IL 17/06/2014

Con

N" Società'

02 U 3655

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
123

137

124

73

74

Cognome
VICHI

BASILICO

PEDRONI

CACCIATORI

CARPI

Nome
VALENTINA

VALENTINA

CHIARA

EMMA

GAIA

Società
ENJOY BIKE A.S.D.

SYSTEM CARS-ASN AGHI-TEAM

ENJOY BIKE A.S.D.

G.C. OSSONAASD

G.C. OSSONAASD

1° Prova
00.56,000

00.55,390

00.56,040

01.08,030

01.13,930

2° Prova
00.53,880

00.58,570

00.57,020

01.01,360

01.10,180

Miglior tempo
00.53,880

00.55,390

00.56,040

01.01,360

01.10,180

il giudice di gara



T. Gara

ABILITA1

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

N" Gara

53260

Denominazione della Gara : 2A GINCANA DELL'AMICIZIA

Società' Organ'i77atrice: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

CLASSIFICA

Cod Regione Gin

Con

N° Società'

02 U 3655

Categorìa GSM

IL 17/05/2014

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33^

34

35

N° gara
111
66

61

40

87

38

80

75
12

127

60

126

115

79
39

58

5

93

20

19

Cognome
TAGLIAMI

BAUCCIO

AMBROSI

CARUSO

PESCHIMI

B ERETTA

BANFI

PENERI

VITALE

FRAM MARTINO

ORTOLANI DELL/

PEREGO

FENERI

PAR IN I

CHIAPPELLA

CATTANEO

IORIO

BA

SIOLI

SPATOLA

Nome
GABRIELE

ALESSIO

EMANUELE

MATTEO

ALESSANDRO

RAOUL

ALESSIO

XHOIEL

LORIS

LORIS

LORIS

LUCA

SIMONE

DAVIDE

SAMUELE

MICHELE

EROS

OUSMANE

LUCA

DANIELE

Società
U.C.PUGINATESE A.S.D.

G.S. BAREGGESE A.S.D

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

TEAM GALBIATI A.S.D.

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

TEAM PRO BIKE JUNIOR

G.C. OSSONA ASD

BUSTO GAROLFO

ENJOY BIKE A.S.D.

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

ENJOY BIKE A.S.D.

S.C.ARLUNESE A.S.D.

TEAM PRO BIKE JUNIOR

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

PEDALE SENAGHESE AS.D.

CICL.BIRINGHELLOASD

GESSATE ASD

CICLAMANTI SENAGO AS.D.

CICLAMANTI SENAGO AS.D.

1° Prova
00.49,140

00.52,160

00.55,090

00.55,670

00.56,180

00.54,580

00.55,670

00.56,950

00.59,180

00.58,080

01.00,720

00.58,500

00.59,080

00.59,890

01.01,790

01.07,810

01.01,330

01.09,110

01.07,510

01.14,110

2° Prova
00.50,660

00.50,690

00.52,920

00.53,800

00.54,110

00.55,820

01.00,370

00.57,800

00.57,220

00.58,530

00.58,340

00.59,480

00.58,970

01.03,130

01.00,290

01.00,430

01.07,450

01.05,420

01.06,910

II

Miglior tempo
00.49,140

00.50,690

00.52,920

00.53,800

00.54,110

00.54,580

00.55,670

00.56,950

00.57,220

00.58,080

00.58,340

00.58,500

00.58,970

00.59,890

01.00,290

01.00,430

01.01,330

01.05,420

01.06,910

01.14,110

il giudice di gara



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

T. Gara N'Gara

ABILITA1 53260

CLASSIFICA
Denominazione della Gara : 2" GINCANA DELL'AMICIZIA

Società' Orgrfiìzzatrice: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

Cori Regione

I ta l ia
Coni

OQQ

Gin N° Società'

02 U 3655

Categoria G6F

IL 17/05/2014

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
13

143

18

14

Cognome
GEROLI

AMADEO
MANTOVANI

FILICE

Nome
GIADA
AURORA
AURORA

GIULIA

Società
BUSTO GAROLFO
ENJOY BIKE A.S.D.

U.S.C. VITTUONESE A.S.D.
BUSTO GAROLFO

1° Prova
00.51,440

00.51,960
00.56,690
00.59,110

2° Prova
00.50,460
00.51,610
00.55,760
00.57,270

Miglior tempo
00.50,460

00.51,610
00.55,760
00.57,270

il giudice di gara



T. Gara

ABILITÀ-

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

N'Gara

53260

Denominazione della Gara : 2A GINCANA DELL'AMICIZIA

Società1 Orgaflizzatrice: ENJOY BIKE asd

Svoltasi a : Buccinasco - Via Marzabotto

CLASSIFICA

JANA w099
Cod Regione Gin N"

02 J

Coni

Società'

3655

Categoria GSM

IL 17/06/2014

Pos
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N° gara
130

88

63

132

131

62
23

144

24

42

133

26

97

94

Cognome
VfGHI

DENTELLA

COLOMBO

DEL VAGLIO

RADAELLI

CATTANEO

BOTTARO

TENGA

BOTTARO

VASSALLI

FERRARESI

BALLABIO

PERINI

CAMONI

Nome
FRANCESCO

LORENZO

MIRKO

ANDREA

GABRIELE

ANGELO

CRISTIAN

TOMMASO

ROBERTO

LORENZO

SAMUELE

RICCARDO

ALESSANDRO

STEFANO

Società
ENJOY BIKE A.S.D.

TEAM GALBIATI A.S.D.

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

ENJOY BIKE A.S.D.

ENJOY BIKE A.S.D.

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

CICLAMANTI SENAGO A.S.D.

ENJOY BIKE A.S.D.

CICLAMANTI SENAGO A.S.D.

V.S. ABBIATEGRASSO ASD

ENJOY BtKE A.S.D.

CICLAMANTI SENAGO A.S.D.

GESSATE ASD

GESSATE ASD

1° Prova
00.48,440

00.58,470

00.53,870

00.56,520

00.55,180

00.56,570

01.02,610

00.56,650

01.00,000

01.09,240

01.11,810

01.00,310

01.05,080

01.07,390

2° Prova
00.50,100

00.49,940

00.52,550

00.55,110

00.55,240

00.55,180

00.55,580

00.56,090

00.58,090

00.58,330

01.00,300

01.19,670

01.03,070

01.06,320

Miglior tempo
00.48,440

00.49,940

00.52,550

00.55,110

00.55,180

00.55,180

00.55,580

00.56,090

00.58,090

00.58,330

01.00,300

01.00,310

01.03,070

01.06,320

il giudice di gara



2A GINCANA DELL'AMICIZIA - 17rnaggio2014
Buccinasco - anello di Via Marzabotto -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
11
12
13
13
13
13
13

Classifica Società
x

ENJOY BIKE asd

PEDALE SENAGHESE asd

GC OSSONA asd

UCPUGINATESEasd

BUSTO GAROLFO

GS BAREGGESE asd

Team Galbiati asd

System Cars Asnaghi Team Chiappucci

USC VITTUONESE asd

Team PRO BIKE JUNIOR

GESSATE asd

VS ABBIATEGRASSO asd

SARONNI asd

CICLBIRINGHELLOasd

SCARLUNESEasd

UC PESSANO asd

CICLAMANTI SENAGO asd

G1
5

7

3

G2

2

5

9

1

3

4

G3

2

5

5

4

3

1

G4

8

11

4

4

G5

8

3

3

5

4

1

4

2

G6

12

3

7

4

3

TOTALE
37

29

12

11

11

9

9

8

6

6

4

3

0

0

0

0

0


